OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje Filma Fujifilm Di-Hl Ose Ekuivalent Për Printer 

Drypix 7000” për QSH Specialitet Nr.2, Tiranë. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Film me rreze‐x 32354110‐3 

VLERA E FONDIT LIMIT: 3,205,833 (tre milion e dyqind e pesëmijë e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Operatori i Blerjeve të Përqendruara SH.A ka hartuar